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Друштво за производство,услуги и 

трговија БИОФЕРМЕНТА увоз-извоз 

ДООЕЛ Скопје 

Министерство за внатрешни 

работи на РМ Оп.01640/2021 

14.04.2021 

Друштво за производство,услуги и 

трговија ТК СОЛУШОНС увоз-извоз 

ДООЕЛ Битола 

Акционерско друштво за 

производство на електрична 

енергија ЕЛЕКТРАНИ НА 

СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА, во 

државна сопственост, Скопје 

Оп.20041/2020 

14.04.2021 

Друштво за 

земјоделие,производство,трговија и 

услуги АМАРО ПРОМЕТ увоз-извоз 

ДООЕЛ Битола 

ЈЗУ Клиничка болница Битола 

Оп.01211/2021 

14.04.2021 

 


